
 

Сетевое издание «ПроКотовск» 
https://prokotovsk.ru  

 
 
 

Пятница, 26 ноября 2021 
№ 42 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.11.2021                               г. Котовск                                   № 1263 
 
О внесении изменения в меры по реализации решения Котовского 
городского Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О 
бюджете города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов», утвержденные постановлением администрации города 
от 24.02.2021 № 171 «О мерах по реализации решения Котовского 
городского Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О 
бюджете города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов» 
 

Администрация города постановляет: 
1. Внести в меры по реализации решения Котовского городского 

Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О бюджете города 
Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 
утвержденные постановлением администрации города от 
24.02.2021 № 171 «О мерах по реализации решения Котовского 
городского Совета народных депутатов от 24.12.2020 № 68 «О 
бюджете города Котовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов», следующее изменение: 

в абзаце 5 пункта 3.3. после слов «электронными документами с 
электронной подписью» дополнить словами «, на приобретение 
жилых помещений путем участия в долевом строительстве 
многоквартирного жилого дома». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 
города (Мовчан) направить настоящее постановление для 
опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте 
сетевого издания «Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации города Н.В. 
Антохину.  
 
 
Глава города                                                                    А.М. Плахотников 
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – двадцать шестое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
25 ноября 2021 года                                                         № 223 

г. Котовск 
 

Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм 
инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том 

числе организациям), осуществившим их перечисление в 
бюджет города Котовска 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Котовска, учитывая заключение постоянных комиссий городского 
Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
 
1. Утвердить Порядок расчета и возврата сумм инициативных 

платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), 
осуществившим их перечисление в бюджет города Котовска 
согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день 
после дня официального опубликования в бюллетене «Вестник 
города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на 
сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно – 
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 
Глава Председатель Котовского 
города Котовска городского Совета народных депутатов 
А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

 
Приложение  

к решению 26 заседания Котовского  
городского Совета народных депутатов  

седьмого созыва от 25.11.2021 № 223 
 

Порядок 
расчёта и возврата сумм инициативных платежей, 
подлежащих возврату лицам, осуществившим их 

перечисление в бюджет города Котовска на реализацию 
инициативного проекта 

 
1. Настоящий Порядок расчёта и возврата сумм инициативных 

платежей, подлежащих возврату лицам, осуществившим их 
перечисление в бюджет г. Котовска на реализацию инициативного 
проекта (далее – Порядок), определяет сроки и процедуры расчёта 
и возврата сумм инициативных платежей, внесённых в бюджет 
города гражданами, индивидуальными предпринимателями и 
образованными в соответствии с законодательством Российской 
Федерации юридическими лицами, уплачиваемых на добровольной 
основе, и зачисляемые в соответствии с Бюджетным кодексом 
Российской Федерации в бюджет города Котовска в целях 
реализации инициативных проектов. 

2. Под инициативными платежами понимаются денежные 
средства граждан, индивидуальных предпринимателей и 
образованных в соответствии с законодательством Российской 
Федерации юридических лиц, уплачиваемые на добровольной 
основе и зачисляемые в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации в бюджет города в целях 
реализации конкретных инициативных проектов. 

3. Источником финансового обеспечения реализации 
инициативных проектов, предусмотренных статьей 
26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», являются предусмотренные решением о 
бюджете города бюджетные ассигнования на реализацию 
инициативных проектов, формируемые в том числе с учетом 
объемов инициативных платежей и (или) межбюджетных 
трансфертов из бюджета Тамбовской области, предоставленных в 
целях финансового обеспечения соответствующих расходных 
обязательств города. 

4. В случае, если инициативный проект не был реализован, 
инициативные платежи подлежат возврату лицам (в том числе 
организациям), осуществившим их перечисление в бюджет города. 
В случае образования по итогам реализации инициативного проекта 
остатка инициативных платежей, не использованных в целях 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://docs.cntd.ru/document/901876063%237D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063%237D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063%237D20K3
https://prokotovsk.ru/
https://docs.cntd.ru/document/901876063%237D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063%237D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063%237D20K3


 
 

2 
 

реализации инициативного проекта, указанные платежи подлежат 
возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их 
перечисление в бюджет города. 

5. Размер денежных средств, подлежащих возврату, в случае, 
если инициативный проект не был реализован, равен сумме 
внесенного лицом (в том числе организацией) инициативного 
платежа. 
Размер денежных средств, подлежащих возврату лицу (в том числе 
организации) в случае если по завершении реализации 
инициативного проекта образовался остаток инициативных 
платежей, рассчитывается по следующей формуле: 

СВi= (Cобщ – С ф)* Дi , 
где: 
СВ i= сумма возврата инициативных платежей i-му 

плательщику; 
С общ – предполагаемая общая стоимость инициативного 

проекта (согласно предварительному расчету необходимых 
расходов на реализацию инициативного проекта); 

С ф – фактическая стоимость реализованного инициативного 
проекта; 

Д i -  доля инициативных платежей i –го плательщика в 
предполагаемой общей стоимости инициативного проекта. 

Д iопределяется по формуле: 
Дi =Pi/Cобщ 
гдеPi – размер поступивших в местный бюджет инициативных 

платежей от i –го плательщика. 
6. В течение 10 рабочих дней со дня окончания срока 

реализации инициативного проекта главный администратор 
доходов бюджета города Котовска, осуществляющий учет 
инициативных платежей по инициативному проекту (далее - главный 
администратор доходов), производит расчет суммы инициативных 
платежей, подлежащих возврату, и направляет инициатору 
(представителю инициатора) проекта уведомление о возврате 
инициативных платежей, подлежащих возврату (далее - 
уведомление). В уведомлении должны содержаться сведения о 
сумме инициативных платежей, подлежащих возврату, и о праве 
инициатора (представителя инициатора) проекта подать заявление 
о возврате денежных средств, подлежащих возврату. 

7. Для осуществления возврата денежных средств лицо (в том 
числе организация), внесшее инициативный платеж в бюджет 
города Котовска, предоставляет заявление на возврат денежных 
средств с указанием: 

1) для юридических лиц: 
полное наименование;  
ИНН и КПП; 
почтовый адрес и контактный телефон; 
сумму, подлежащую возврату; 
банковские реквизиты, по которым следует произвести возврат; 
подпись руководителя и главного бухгалтера (в случае его 

наличия), печать (в случае его наличия) и дата подписания; 
2) для физических лиц: 
фамилия, имя, отчество;  
адрес места жительства и контактный телефон (при наличии); 
паспортные данные; 
ИНН (при наличии); 
сумму, подлежащую возврату; 
банковские реквизиты, по которым следует произвести возврат; 
подпись физического лица (с ее расшифровкой), дата 

подписания. 
Заявление о возврате платежей должно содержать причины 

возврата платежей с указанием конкретного инициативного проекта, 
полные банковские реквизиты заявителя для перечисления 
денежных средств. 

8. К заявлению о возврате платежей прилагаются подлинные 
платежные документы (в случае, если платежи внесены в наличной 
форме) или копии платежных документов (копия распоряжения 
физического лица и (или) копия письма кредитной организации (ее 
филиала), организации федеральной почтовой связи, платежного 
агента, подтверждающего факт включения распоряжения 
физического лица в платежное поручение на перечисление платежа 
в бюджетную систему Российской Федерации) (в случае, если 
платежи внесены в безналичной форме). 

9. Администратор соответствующего дохода бюджета города в 
соответствии с Порядком казначейского обслуживания, принимает 
решение и направляет заявку на возврат денежных средств и 
распоряжение о совершении казначейских платежей (возврат) в 
Управление Федерального казначейства по Тамбовской области 
для исполнения в соответствии с бюджетным законодательством. 

10. В случае поступления от уполномоченного органа 
Федерального казначейства отказа в приёме к исполнению 
документов, указанных в пункте 9 настоящего Порядка, 

администрация города в течение 30 дней уведомляет плательщика 
об отказе в возврате платежей и основаниях отказа. 

11. В случае образования по итогам реализации инициативного 
проекта остатка инициативных платежей, не использованных в 
целях реализации инициативного проекта, возврат указанных 
остатков осуществляется в соответствии с настоящим Порядком. 

 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – двадцать шестое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 ноября 2021 года                                                                   № 224 
 

О внесении изменений в решение Котовского городского 
Совета народных депутатов от 20.03.2020 № 833 «Об 

утверждении Порядка проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов города Котовска Тамбовской области» 

 
Рассмотрев представленный главой города проект решения 

«О внесении изменений в решение Котовского городского 
Совета народных депутатов от 20.03.2020 № 833 «Об 
утверждении Порядка проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 
актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых 
актов города Котовска Тамбовской области», в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», учитывая заключение постоянных 
комиссий городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов 
и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города 
Котовска Тамбовской области, утвержденный решением Котовского 
городского Совета народных депутатов от 20.03.2020 № 833 «Об 
утверждении Порядка проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов 
и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города 
Котовска Тамбовской области», следующие изменения: 

1.1. в пунктах 1.1., 1.5., 1.6.1., 1.6.2., 5.3.9. слова «обязанности 
для субъектов предпринимательской и инвестиционной 
деятельности» заменить словами «обязательные требования, 
которые связаны с осуществлением предпринимательской и иной 
экономической деятельности и оценка соблюдения которых 
осуществляется в рамках муниципального контроля, привлечения к 
административной ответственности, предоставления лицензий и 
иных разрешений, аккредитации, иных форм оценки и экспертизы 
(далее – обязательные требования) для субъектов 
предпринимательской и иной экономической деятельности, 
обязанности для субъектов инвестиционной деятельности»; 

1.2. в пунктах 1.2. 1.4. 
1.5. 1.6.1, 1.6.2, 1.6.3, 4.5, 5.3.6, 5.3.9, 5.3.10, 7.1, 7.3, 7.5, 7.13, 

7.16, 7.19. слово «инвестиционной» заменить словами «иной 
экономической»; 

1.3. в Приложении №1 «Уведомление о разработке 
предлагаемого правового регулирования» к Порядку проведения 
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов города Котовска Тамбовской области 
в абзаце 1 слово «инвестиционной» заменить словами «иной 
экономической»; 

1.4. в Приложении №3 «Сводный отчёт органа-разработчика о 
результатах проведения оценки регулирующего воздействия 
проекта нормативного правового акта» к Порядку проведения 
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов города Котовска Тамбовской области: 

в строке 3.6. слово «инвестиционной» заменить словами «иной 
экономической»; 

в строке 3.9. слова «обязанности для субъектов 
предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить 



 
 

3 
 

словами «обязательные требования, которые связаны с 
осуществлением предпринимательской и иной экономической 
деятельности и оценка соблюдения которых осуществляется в 
рамках муниципального контроля, привлечения к административной 
ответственности, предоставления лицензий и иных разрешений, 
аккредитации, иных форм оценки и экспертизы (далее – 
обязательные требования) для субъектов предпринимательской и 
иной экономической деятельности, обязанности для субъектов 
инвестиционной деятельности», слово «инвестиционной» заменить 
словами «иной экономической»;  

в строке 3.10. слово «инвестиционной» заменить словами «иной 
экономической»; 

1.5. в Приложении №9 «Примерная форма опросного листа для 
проведения публичных консультаций в рамках экспертизы 
нормативного правового акта» к Порядку проведения оценки 
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов города Котовска Тамбовской области: 

в строке 4 слово «инвестиционной» заменить словами «иной 
экономической»; 

в строке 5 слово «инвестиционной» заменить словами «иной 
экономической»; 

в строке 7 слово «инвестиционной» заменить словами «иной 
экономической»; 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день 
после дня официального опубликования в бюллетене «Вестник 
города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на 
сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 
 

Глава Председатель Котовского 
города Котовска городского Совета народных депутатов  
А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

 
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв - двадцать шестое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
25 ноября 2021 года                                                                № 225 

 
Об утверждении Положения о порядке привлечения заемных 

средств в бюджет города Котовска 
 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о 
порядке привлечения заемных средств в  бюджет города Котовска», 
внесенный председателем Котовского городского Совета народных 
депутатов и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, 
Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 
городе Котовске», утвержденным решением Котовским городским 
Советом народных депутатов от 28.07.2011 № 255,  учитывая 
заключение постоянных комиссий   городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
1. Утвердить Положение «О порядке привлечения заемных 

средств в бюджет города Котовска» согласно приложению. 
2.  Признать утратившим силу решение Котовского 

городского Совета народных депутатов от 31.07.2014 № 811 «О 
Положении «О порядке привлечения заемных средств в бюджет 
города Котовска». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, 
полежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник 
города Котовска» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 
 
 

Глава  
города Котовска 
А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов 
А.В. Кочетков 

 

Приложение 
к решению 26 заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов 
седьмого созыва от 25.11.2021 № 225 

 
Положение о порядке привлечения заемных средств  

в бюджет города Котовска 
 

Настоящее Положение разработано в соответствии с 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 
Котовска, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном 
устройстве в городе Котовске», утвержденным решением 
Котовского городского Совета народных депутатов от 
28.07.2011№255, и определяет порядок привлечения  городом 
заемных средств. 

 
Глава 1. Общие положения 
 
Статья 1 
Заимствования города Котовска (далее - заимствования) - 

муниципальные займы, осуществляемые путем размещения ценных 
бумаг от имени города Котовска (далее - город), и кредиты, 
привлекаемые в бюджет города от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации и от кредитных организаций, по 
которым возникают муниципальные долговые обязательства. 

 
Статья 2 
Право осуществления заимствований от имени города 

принадлежит администрации города Котовска (далее - 
администрация города). 

Администрация города осуществляет заимствования в порядке, 
установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации, с 
особенностями, установленными настоящим Положением. 
Документационное, организационное, техническое, финансовое (в 
том числе погашение сумм основного долга, процентов за 
пользование кредитом, штрафов, пени и т.п.) и иное практическое 
сопровождение и обслуживание заимствований осуществляет 
финансовый отдел администрации города Котовска (далее – 
финансовый отдел). 

 
Статья 3 
Объёмы привлечения средств в бюджет города 

устанавливаются программой муниципальных внутренних 
заимствований на очередной финансовый год и плановый период, и 
общая сумма привлечения средств в соответствующем финансовом 
году не должна превышать общую сумму средств, направляемых на 
финансирование дефицита  бюджета города, и объёмов погашения 
долговых обязательств бюджета города, утверждённых на 
соответствующий финансовый год решением Котовского городского 
Совета народных депутатов о бюджете города. 

  
Глава 2. Порядок привлечения заемных средств 
 
Статья 4 
1. Привлечение в бюджет города кредитов от кредитных 

организаций осуществляется в отобранных в соответствии с 
действующим законодательством Российской Федерации 
кредитных организациях.  

2. Обязательными условиями муниципального контракта на 
оказание услуг по предоставлению кредитных ресурсов являются: 

цель привлечения кредита; 
размер кредита; 
срок погашения кредита; 
способы обеспечения кредитного обязательства; 
ответственность сторон; 
перечень документов, расчетов и сведений, необходимых для 

кредитования. 
 
Статья 5 
Привлечение кредита от кредитных организаций 

осуществляется администрацией города.  
 
Статья 6 
Администрация города может обратиться в администрацию 

Тамбовской области с просьбой о предоставлении бюджетного 
кредита из областного бюджета в порядке, установленном 
администрацией Тамбовской области.  

 

https://prokotovsk.ru/
http://docs.cntd.ru/document/948201632
http://docs.cntd.ru/document/948201937
http://docs.cntd.ru/document/948201937
http://docs.cntd.ru/document/948201937
http://docs.cntd.ru/document/948201937
https://prokotovsk.ru/
garantf1://12012604.0/


 
 

4 
 

Статья 7 
Процедура эмиссии муниципальных ценных бумаг 

осуществляется в порядке, установленном Бюджетным кодексом 
Российской Федерации, и в соответствии с предельными объёмами 
размещения муниципальных ценных бумаг на соответствующий 
финансовый год, установленными решением о бюджете города. 

 
Статья 8  
1. Учет и списание заимствований осуществляются финансовым 

отделом в муниципальной долговой книге города Котовска. 
2. Порядок и сроки внесения сведений в долговую книгу города 

устанавливаются Положением «О порядке ведения муниципальной 
долговой книги города Котовска», утвержденным Постановлением   
администрации города. 

 
Статья 9 
Контроль за целевым использованием заемных средств 

осуществляется в соответствии с бюджетным законодательством.  
 
 

 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – двадцать шестое заседание 
Р Е Ш Е Н И Е 

25 ноября 2021 г.                             № 230 
г. Котовск 

 
О внесении изменений в Положение о порядке организации и 

проведения общественных обсуждений по вопросам 
градостроительной деятельности на территории города 

Котовска Тамбовской области 
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в 
Положение о порядке организации и проведения общественных 
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 
территории города Котовска Тамбовской области», представленный 
председателем Котовского городского Совета народных депутатов, 
учитывая протест прокурора города, с целью приведения его в 
соответствие с действующим законодательством, учитывая 
заключения постоянных комиссий городского Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 
 
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной 
деятельности на территории города Котовска Тамбовской области, 
утверждённое решением Котовского городского Совета народных 
депутатов от 23.11.2018 № 640, следующие изменения: 

1) Раздел I дополнить пунктом 4.7. следующего содержания: 
«4.7. В случае, если для реализации решения о комплексном 

развитии территории требуется внесение изменений в генеральный 
план городского округа, по решению главы города допускается 
одновременное проведение общественных обсуждений по 
проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральный 
план городского округа, и по проекту документации по планировке 
территории, подлежащей комплексному развитию.»; 

2) абзац 3 пункта 28 раздела VIII изложить в следующей 
редакции: 

«в письменной форме, установленной приложением № 3 к 
настоящему Положению, или в форме электронного документа в 
адрес организатора общественных обсуждений;». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день 
после дня официального опубликования в бюллетене «Вестник 
города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на 
сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 
 

Глава  
города Котовска 
А.М. Плахотников 

Председатель Котовского городского 
Совета народных депутатов 
А.В. Кочетков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Информационный бюллетень «Вестник города Котовска» 
Учредитель: Администрация города Котовска 
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670 
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887 
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна 
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8 
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru  
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929 
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru  
 

 
 

 
 
 

Индекс: 393190, Тираж 30 экз. 
 

Набор текста, верстка и печать 
осуществляются в редакции 

бюллетеня 

 
Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является 
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. 

garantf1://12012604.0/
https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет города Котовска
	Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 20.03.2020 № 833 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных норма...

